
     Patalahden Metsästysseura ry
Patalahden Metsästysseuran
vuosikokous 08.02.2024

1 Timo Vuorenpää avasi kokouksen klo 18.00

2 Valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri

Puheenjohtajana toimi Timo Vuorenpää ja sihteerinä Mika Malkasilta

3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin.

5 Valitaan  kaksi  pöytäkirjan  tarkastajaa,  jotka  samalla  toimivat
äänenlaskijoina

Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Mikko Säyrylä ja
Perttu Palm

 
6 Esitetään johtokunnan laatima toimintakertomus kuluneelta toimivuodelta

Puheenjohtaja luki seuran toimintakertomuksen vuodelta 2023.

7 Esitetään  tilikertomus  ja  toiminnantarkastajain  lausunto  kuluneelta
tilikaudelta,  sekä  päätetään  tilien  hyväksymisestä  ja  tilinpäätöksen
vahvistamisesta

Seuran tulot kuluneella toimintakaudella olivat 2343 € ja menot 3022,26 €. Seuran
tilillä rahaa 31.12.2023 oli 2351,44 €. Seuran tilit hyväksyttiin.

8 Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä johtokunnalle

Johtokunnalle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus.

9 Toimitetaan  johtokunnan  puheenjohtajan  ja  jäsenten  sekä  vara-
rahastonhoitajan, kahden toiminnantarkastajan vaalit 

Johtokunnan puheenjohtajana toimii Timo Vuorenpää, varapuheenjohtajana Petri
Kivelä, rahastonhoitajana Mika Malkasilta. 
Muut johtokunnan jäsenet: Mika Malkasilta, Erkki Peltola, Jarmo Mäkinen, Tero
Mäkinen  ja  Mikko  Säyrylä.  Varajäseninä  toimivat  Jari  Mäkinen  ja  Armas
Pursiainen. Toiminnantarkastajina toimivat Petri Kivelä ja Jarmo Mäkinen.
Varatoiminnantarkastaja Perttu Palm.
Vararahastonhoitajana Jarmo Mäkinen
Yhdistyksen sihteerinä toimii Mika Malkasilta
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10     Määrätään yhdistyksen liittymis- ja jäsenmaksujen suuruus ja  valitaan
tarpeelliset jaostot            

Liittymismaksu          200 € Seuranmerkki  4 €
                            Jäsenmaksu                  40 €       

Jäsenmaksun myöhästymismaksu 10 € Puheenjohtajan palkkio 45 €
Kausikortti                80 € Sihteerin palkkio 80 €
Vieraskortti                10 € Rahastonhoitajan palkkio 45 €

Puheenjohtajan, sihteerin ja rahastonhoitajan lisäksi vapautettuja jäsenmaksusta 
ovat: Tapio Vuorenpää
Kilpailujaostoa vetävät Jari Mäkinen ja Armas Pursiainen.

11      Toimitetaan uusien jäsenten vaali, jolloin 2/3 läsnä olevista yhdistyksen jäsenistä
on oltava hyväksymisen kannalla  

Antton Koskelo valittiin seuran jäseneksi.
Seuraan ei tullut uusia hakemuksia.

12 Käsitellään muut johtokunnan tai yksityisten jäsenten johtokunnalle  
vähintään  kolme  (  3  )  viikkoa  ennen  vuosikokousta  esittämät  ja  
kokouskutsussa mainitut asiat

Ei käsiteltäviä asioita.

13 Käsitellään muut mahdolliset asiat

Pilkkikilpailut Patalahdella 23.3.2024.
Pilkkipalkinnot : 1. 30 €  2. 20 €  3. 10 €.
Päätettiin lopettaa yhdistyksen tili Nordeasta
ja siirtää tili Säästöpankki Sinettiin.
Verkkopankkitunnukset tehdään rahastonhoitaja Mika Malkasillalle.

Kokouksen päättäminen

Timo Vuorenpää päätti kokouksen kello 18.55

Vakuudeksi
Timo Vuorenpää Mika Malkasilta
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirjantarkastajat

                        Mikko Säyrylä Perttu Palm
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